

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [FETÖ'nün kumpasına 10559 sayfalık iddianame!](#)

Giriş Tarihi: 26.10.2015 14:25 Son Güncelleme: 26.10.2015 14:27

# FETÖ'nün kumpasına 10559 sayfalık iddianame!

**Nazif KARAMAN**

ABONE OL

Google News



**İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca daha önce yürütülen ve takipsizlik kararı verilen "Sözde Kudüs Ordusu Terör Örgütü" soruşturmasında usulsüzlükler yapıldığı iddialarına ilişkin yürütülen soruşturma tamamlandı. 122 şüpheli hakkında 10559 sayfalık iddianame hazırlandı. Fethullah Gülen'in bir numaralı şüpheli olduğu iddianame İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne düştü.**

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca daha önce yürütülen ve takipsizlik kararı verilen "Sözde Kudüs Ordusu Terör Örgütü" soruşturmasında usulsüzlükler yapıldığı iddialarına ilişkin başlatılan soruşturma tamamlandı.

Soruşturmayı yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Vekili İrfan Fidan 54 tutuklu 122 şüpheli hakkında dava açtı. 10559 sayfalık iddianamede Başsavcı Hadi Salihoğlu'nun onayı ardından İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Fethullah Gülen iddianamede bir numaralı şüpheli olarak

yeraldı. İkinci sıradaki şüpheli ise Emrullah Uslu... Gülen ve Uslu ile şüpheli birçok polis hakkında darbe, casusluk ve terör örgütü yöneticiliğinden ağırlaştırılmış müebbet hapis istendi.

## FETÖ'CÜ CUMHURİYET'E HİLAL KAPLAN'DAN SERT CEVAP

Başsavcı Vekili İrfan Fidan, Fethullah Gülen ve Emre Uslu hakkında tutuklama talep etti. Zaten bu iki isim hakkında yakalama kararı bulunuyordu. İddianamede Gültekin Avbıcı ve Ali Fuat Yılmazzer yeralmadı. Her iki ismin dosyasının ayrıldığı öğrenildi. Selam kumpası iddianamesinde adana'da MİT tırlarını durduran askeri görevlilerin de sanık olarak yeraldıkları bildirildi.

## SORUŞTURMANIN GEÇMİŞİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca daha önce yürütülen ve takipsizlik kararı verilen "Sözde Kudüs Ordusu Terör Örgütü" soruşturmasında usulsüzlükler yapıldığı iddialarına ilişkin 22 Temmuz'da gerçekleştirilen operasyonda, aralarında eski İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürü Yurt Atayün'ün de olduğu 11 emniyet görevlisi tutuklandı.

## 'OY VE ÖTESİ'NE FETÖ DESTEĞİ

Soruşturmayı genişleten savcılık, yeni deliller doğrultusunda Şubat 2015'te düzenlenen ikinci operasyonda, "terör örgütü kurmak ve yönetmek", "kurulan örgüte üye olmak", "terör örgütünün faaliyeti kapsamında siyasal veya askeri casusluk", "Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs" suçlarından 29 şüpheli polis hakkında gözaltı kararı verdi. Operasyonda gözaltına alınan 21 kişiden, 17'si tutuklandı. Bu operasyonda Fetullah Gülen ve Emre Uslu hakkında da tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı.

Soruşturma kapsamında, elde edilen yeni deliller doğrultusunda, Adana ve Hatay'da Ocak 2014'te MİT'e ait tırların durdurulmasının "Selam Tevhid" dosyası kapsamında yapıldığının tespiti üzerine, 5 Nisan 2015'te başlatılan üçüncü operasyonda, aralarında yarbay ve binbaşılardan da bulunduğu 19 kişi tutuklandı.

## HALKIN PARASI FETÖ'YE GİTMİŞ

Yine bu soruşturmada, eski cumhuriyet savcısı ve avukat Gültekin Avcı ile 6 emniyet personeli, savcılıkça ifadelerinin alınmasının ardından 21 Eylül'de tutuklanma istemiyle nöbetçi İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi, hakimlik de Avcı ile 3 emniyet personelinin tutuklanmasına, diğer 3 şüphelinin de adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına karar verdi. Yılmazzer'in de tutuklanmasıyla soruşturma kapsamında yapılan 4 ayrı operasyonda tutuklanan şüpheli sayısı 54'e çıkmış oldu.

---

---

SABAH